УПРАВЛЕНИЕ

СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Барнаул

Об утверждении перечня должностей^
государственной гражданской служ

бы, установленных в управлении свя
зи и массовых коммуникаций Алтай

ского края, при замещении которых

государственные гражданские слу

жащие обязаны представлять сведе
ния о доходах, расходах, об имуще
стве и обязательствах имущественно
го характера, а также сведения о до

ходах, расходах, об имуществе и обя
зательствах имущественного харак

тера своей супруги (супруга) и несо

вершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции». Федеральным законом от 03.12.2012
№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих госу

дарственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Рос

сийской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должно

стей федеральной государственной службы, при замещении которых феде

ральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак

тера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», законом Алтай

ского края от 28.10.2005 № 78-ЗС «О государственной гражданской службе

Алтайского края» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной

гражданской службы, установленных в управлении связи и массовых комму

никаций Алтайского края, при замещении которых государственные граж

данские служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характе-

pa своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - «Пере

чень»).

2. Установить, что на граждан, замещавших должности, включенные в

Перечень, налагаются ограничения, предусмотренные статьей 20.1 закона

Алтайского края от 28.10.2005 № 78-ЗС «О государственной гражданской

службе Алтайского края».

3. Признать утратившими силу следующие приказы управления ин

формационных технологий и связи Алтайского края:

от 24.11.2014 № 28 «Об утверждении Перечня должностей государ

ственной гражданской службы, установленных в управлении информацион

ных технологий и связи Алтайского края, при замещении которых государ

ственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществен

ного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 19.06.2015 № 23 «О внесении изменений в приказ управления ин

формационных технологий и связи Алтайского края от 24.11.2014№ 28»;
от 11.09.2015 № 31 «О внесении изменений в приказ управления ин

формационных технологий и связи Алтайского края от 24.11.2014№ 28».

Начальник управления / М.В. Герасимюк

УТВЕРЖДЕН
приказом управления связи и

массовых коммуникаций Алтай

ского края

01 hCfjer^aS/ui 2016 №/^/

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы, установленных в управ
лении связи и массовых коммуникаций Алтайского края, при замещении ко

торых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведе
ния о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха
рактера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязатель
ствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершенно

летних детей

Структурное

подразделение

Должность

1 2

заместитель начальника управления

отдел реализации феде

ральных программ и

проектов

начальник отдела

заместитель начальника отдела

начальник сектора развития отраслевой информа

тизации

начальник сектора программ и проектов информа

тизации

отдел развития инфор

мационных систем и

ресурсов

заместитель начальника управления, начальник

отдела

заместитель начальника отдела

начальник сектора развития электронного доку

ментооборота

начальник сектора по работе с ГАС

отдел администрирова

ния

начальник отдела

отдел развития инфор

мационно-

технологической среды

начальник отдела

заместитель начальника отдела

начальник сектора сетей передачи данных орга

нов власти

начальник сектора развития инновационных про

ектов по информатизации

начальник сектора связи

отдел информационной

безопасности

начальник отдела

консультант

отдел бухгалтерского

учета и отчетности

начальник отдела, главный бухгалтер

заместитель начальника отдела, заместитель

главного бухгалтера

1 2

консультант

главный специалист

главный специалист

отдел правовой и кад

ровой работы

начальник отдела

начальник сектора спецработы и кадров

консультант

отдел государственных

закупок

начальник отдела

консультант

консультант

консультант

главный специалист

отдел информационной

работы и новых проек

тов

начальник отдела

заместитель начальника отдела

отдел информационно-

аналитической работы

начальник отдела